1

CONCURSO PÚBLICO 001/2020
EDITAL DE RETORNO DO CRONOGRAMA Nº 005/2020

A CÂMARA MUNICIPAL DE LUIZIANA, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Retorno do Cronograma

do Concurso Público 001/2020.

Art. 1º Fica previsto o cronograma abaixo.

CRONOGRAMA REABERTURA

DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES DATA PREVISTA

Publicação de Novo Cronograma. 01/09/2020

Publicação Edital de Reabertura. 08/09/2020

Reabertura das inscrições. 09/09 a 14/09/2020

Período de pagamento da taxa de inscrição. 09/09 a 15/09/2020

Período envio Laudo Médico 09/09 a 15/09/2020

Publicação da lista de Inscrições Deferidas. 28/09/2020

Prazo de recurso contra as Inscrições Indeferidas. 29/09 a 01/10/2020

Publicação das respostas aos recursos e Lista de Inscrições Homologadas pós- recursos. 16/10/2020

Publicação dos Locais da Prova Objetiva. 17/11/2020

Aplicação da Prova Objetiva. 06/12/2020

Publicação do Gabarito Preliminar e dos Cadernos de Provas.  07/12/2020

Prazo de recurso contra o Gabarito Preliminar. 08/12 a 10/12/2020

Publicação das respostas aos recursos e Gabarito pós-recursos. 31/12/2020

Publicação do Resultado Preliminar da Prova Objetiva. 31/12/2020

Prazo de recursos contra o Resultado Preliminar. 04/01 a 06/01/2021

Publicação das respostas aos recursos, Resultado Final da Prova Objetiva, e Convocação da

Prova de Títulos. 12/01/2021

Prazo envio Prova de Títulos (via sedex) 12/01 a 15/01/2021

Publicação do Resultado Preliminar Prova de Títulos 22/01/2021

Prazo de recursos contra o Resultado Preliminar da Prova de Títulos. 25/01 a 27/01/2021

Publicação das respostas aos recursos, Resultado Final e Classificação Preliminar. 02/02/2021

Prazo de recursos contra a Classificação Preliminar. 03/02 a 05/02/2021

Publicação da Classificação Final e Homologação. 09/02/2021

Art. 2º As novas datas e regras do Concurso serão publicadas no Edital de Reabertura.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Luiziana, 01 de setembro de 2020
MÁRCIO FIN

PRESIDENTE DA CÂMARA